News Release

2018 年 12月 21 日

各      位

会 社 名  堺 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  矢  部  正  昭

（コード番号  4078  東証 第一部）

問合せ先  総  務  部  長  栩 山 雅 勝

電話番号  ０７２－２２３－４１１１

自己株式の取得終了に関するお知らせ

（会社法第 459 条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2018年７月23日開催の取締役会において決議しました、会社法第459条第１項及び当社定款第

42条の規定に基づく自己株式の取得について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、これをもちまして、2018年７月23日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了しまし

たので、併せてお知らせいたします。

記

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取 得 株 式 の 総 数 724,400 株

（３）株式の取得価額の総額 1,999,787,200 円

（４）取 得 期 間 2018 年７月 24日～2018 年 12 月 20 日（約定ベース）

（ご参考）2018 年７月 23日開催の取締役会での決議内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得し得る株式の総数
800,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 4.57％）

（３）株式の取得価額の総額 2,000,000,000 円（上限）

（４）取 得 期 間 2018 年７月 24日～2018 年 12 月 20 日

以  上